
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 17.04.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Dünya Bankası, Türkiye için hazırlanan Ülke İşbirliği 

Çerçevesi (CPF) kapsamında yeni sunulan 18 milyar 

dolarlık paketin yaklaşık 12 milyar dolarının özel sektöre, 

finansmanın geri kalanının ise geçen yıl meydana gelen 

depremlerin yaralarının sarılması, enerji güvenliğinin 

artırılması ve iklim değişikliğiyle ilgili sorunların ele 

alınmasına yönelik olacağını bildirdi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı (TCMB) 

Başkanı Fatih Karahan, "Güvenin yeniden tesisi için 

önemli adımlar atıldı, Türkiye yıl sonu enflasyon 

hedefine ulaşma yolunda ilerliyor" diye konuştu. 

IMF küresel büyüme tahminini yukarı yönlü revize 

ederken Türkiye için 2024 tahminini yüzde 3,1, 2025 

tahminini yüzde 3,2 olarak korudu. 

ABD 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, son 

verilerin, enflasyon hedefine dönüş konusunda daha 

fazla ilerlemenin kaydedilmediğini gösterdiğini 

belirterek, politika faizinin daha uzun süre yüksek 

kalabileceğine işaret etti. 

ABD'de sanayi üretimi Mart'ta tahminlere paralel olarak 

yüzde 0,4 arttı. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde 

büyük şoklar olmazsa faiz indirimlerine başlayacakları 

mesajı verdi. 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.06185 -0.06% 

GBP/USD 1.24258 -0.15% 

USD/JPY 154.697 0.29% 

USD/TRY 32.2908 -0.27% 

EUR/TRY 34.3228 -0.28% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 17979 -0.78% 

DJI 38074 0.23% 

S&P 5094.5 -0.15% 

NASDAQ 17893.5 0.09% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2382.63 -0.03% 

XAG/USD 28.09 -2.76% 

WTI 85.28 -0.42% 

HG 4.2955 -1.92% 

 

 

 
Günün Ajandası 

Saat       Veri 

09:00 İngiltere TÜFE Aylık, (Mart) 
09:00 İngiltere TÜFE Yıllık, (Mart) 
09:00 İngiltere Çekirdek TÜFE Yıllık, (Mart) 
09:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Aylık, (Mart) 
09:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Yıllık, (Mart) 
10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi(Şubat) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Mart) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Mart) 
12:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Mart) 
17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (12 Nisan) 
17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (12 Nisan) 
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Ons altında jeopolitik risk etkisi 

ABD’den gelen verilerin ülkede sağlam büyüme, güçlü işgücü piyasası, dirençli enflasyona işaret etmesi dolara olan 

talebi güçlendiriyor. Dün Fed Başkanı powell Son veriler bize güven vermedi. Enflasyon konusunda güvene ulaşmak 

beklenenden daha uzun sürecek gibi görünüyor açıklamalarda bulundu. Öte yandan jeopolitik risklerin gündemde 

olması ons altında katalizör etki yaratmaya devam ediyor. Dolara olan talep güçlü olmasına karşın jeopolitik risklerin 

halen masada olması ons altının gücünü korumasına neden oluyor. Jeopolitik tansiyonda olası bir  düşüş ons altında 

satış baskısını artırabilir. Sarı metalde büyük resimde ana yön yukarı. 

 

Teknik Analiz: Ons altın simetrik hedef bölgesi olan 2380 seviyesini kırmasıyla birlikte bu seviyeden işlemden geçiyor. 

Ana yön yukarı olmakla birlikte risk iştahının devam ettiği sarı metalde 2400 bölgesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. 

Buna karşın satış baskısında 2360 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 2360 / 2340 / 2330 

Dirençler: 2400 / 2430 / 2470 
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Petrol’de arz endişesi  

Petrol fiyatları, Orta Doğu’daki arz endişelerinin ağır basması ve jeopolitik risklerin devam etmesi nedeniyle dar bir 

aralıkta dalgalanmaya devam ediyor. Çin'deki zayıf ekonomik ivme ve ABD ticari stoklarındaki olası artış nedeniyle  

küresel talebe ilişkin endişelerin arttığı görülmekte. Aynı zamanda Orta Doğu'da artan gerilimden kaynaklanan arz 

korkularına ağır basması petrol fiyatlarını baskılamasına sebep oluyor. Bu hafta petrol fiyatlarını doğrudan etkileyecek 

önemli bir veri bulunmaması küresel gelişmelerin fiyatlar üzerindekini etkisini arttırıyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol dar bir aralıkta yatay seyrine devam ediyor. 88.80 bölgesinin üzerinde kapanışlar 

yapmaya devam ettiği sürece yukarı yönlü hareketlilik mümkün olabilir. Olası bir satış baskısı durumunda 88.80 

bölgesi güçlü destek seviyesi olarak izlenebilir. Öte yandan yukarı yönlü hareketliliklerde 91.85 bölgesi direnç 

seviyesi olarak takip edilebilir.   

Destekler: 88.80 / 87.70 / 86.95  

Dirençler: 91.10 / 91.85 / 92.40 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol yükselen trend içerisinde yatay seyrine devam ediyor. Satış baskısının artması 

durumunda yükselen trendin destek noktası olan 84.50 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye aynı 

zamanda 22 günlük hareketli ortalamasının hemen üzerinde bulunuyor. Öte yandan yukarı yönlü tepkilerde 85.25 

bölgesi direnç seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 84.30 / 84.00 / 83.50  

Dirençler: 86.80 / 87.80 / 89.00 
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EURUSD’de tepki alımı 

Avrupa tarafında ise faiz indirimi için haziran ayı işaret ediliyor. Dün lagarde enflasyonda büyük bir sürpriz olmaz ise 

faiz indirimi çok yakın mesajını verdi. Diğer yetkililerde faiz indirimi konusunda destekleyici açıklamalarda 

bulunuyorlar. Diğer taraftan dolar endeksinin yükselmesi paritede baskı yaratmasına karşın dün 1,06013 seviyesinden 

bir tepki alımı geldi. Bugün Euro Bölgesi TÜFE, İngiltere TÜFE ve ECB Başkanı Lagarde’ın Konuşması takip edilecek. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde uzun bir süredir devam eden sıkışma aşağı yönde kırıldı. 1,06013 bölgesinden tepki 

alımı geldi. Paritede 1,0600 ve 1,0570 seviyeleri gün içi destek bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır. Buna karşın 1,0670  

ve 1,0700 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1,0600 / 1,0570 / 1,0550 

Dirençler: 1,0670 / 1,0700 / 1,0770 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’de Jeopolitik tansiyonun canlı kalmasıyla birlikte Para piyasalarında Dolara olan talep hızlanıyor.  Öte yandan 

ABD makro verilerinde yaşanan güçlü seyir ve jeopolitik riskler ana unsur olarak karsımıza çıkıyor. jeopolitik risklerin 

yabancı bakışında bir değişiklik yaratıp yaratmayacağı ya da CDS’lerdeki genel görünümün nasıl değişeceği paritede 

kendini hissettirebilir. CDS lerde olası bir düşüş DolarTL’yi baskılayabilir.  Şimdilik ana resimde  yön yukarı olmaya 

devam ediyor. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik stratejimizi koruyoruz. 32,52 seviyesi üzerinde fiyatlanıyor. Şimdilik 32.40. – 31.75 

arasındaki yatay eğilim bozulmuş değil. Bu aralık korundukça agresif hareketlerden kaçınmakta fayda olabilir. Buna 

karşın büyük resimde ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

Destekler: 31,75 / 31,54 / 31,20 

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,20 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


